

ISABEL CRISTINA DUQUE HERNANDEZ
KR 24E N. 6-45 OESTE
\$\$CALI VALLE 11001000

ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2022/12/31 HASTA: 2023/03/31

CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 81351756969

SUCURSAL TEQUENDAMA

¿Sabes cuánto pagas
de cuota de manejo
por tu Cuenta
de Ahorros?



En tu App Bancolombia ingresa a "ver saldos y movimientos", luego "ver detalle y movimientos" y haz clic en "Detalle del producto". Allí conocerás todos los detalles de tu Cuenta de Ahorros.

RESUMEN

SALDO ANTERIOR	\$	2,270,286.74	SALDO PROMEDIO	\$	480,825
TOTAL ABONOS	\$	23,722,427.99	CUENTAS X COBRAR	\$	.00
TOTAL CARGOS	\$	22,958,958.55	VALOR INTERESES PAGADOS	\$	58.99
SALDO ACTUAL	\$	3,033,756.18	RETEFUENTE	\$	.00

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
2/01	ABONO INTERESES AHORROS			6.20	2,270,292.94
3/01	PAGO AUTOM TC VISA			-1,592,152.96	678,139.98
3/01	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-6,368.61	671,771.37
4/01	ABONO INTERESES AHORROS			1.84	671,773.21
5/01	ABONO INTERESES AHORROS			.83	671,774.04
5/01	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-234.00	671,540.04
5/01	TRANSF A UNE EPM TELECOMUNIC			-58,500.00	613,040.04
6/01	ABONO INTERESES AHORROS			.59	613,040.63
6/01	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-712.90	612,327.73
6/01	COMPRA EN FRISBY Q 5			-146,400.00	465,927.73
6/01	COMPRA EN MULTIDROGA			-31,825.00	434,102.73
7/01	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-995.07	433,107.66
7/01	COMPRA EN SUPERTIEND			-248,769.00	184,338.66
9/01	ABONO INTERESES AHORROS			.75	184,339.41
10/01	ABONO INTERESES AHORROS			.20	184,339.61
10/01	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-133.46	184,206.15
10/01	COMPRA EN SUPERTIEND			-33,367.00	150,839.15
11/01	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			350,000.00	500,839.15
11/01	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-1,622.56	499,216.59
11/01	COMPRA EN SUPERTIEND			-35,850.00	463,366.59
11/01	COMPRA EN ZARA			-129,900.00	333,466.59
11/01	COMPRA EN FALABELLA			-109,990.00	223,476.59
11/01	COMPRA EN STRADIVARI			-129,900.00	93,576.59
12/01	ABONO INTERESES AHORROS			.24	93,576.83
13/01	TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME			1,775,000.00	1,868,576.83
13/01	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-6,348.33	1,862,228.50
13/01	RETIRO CAJERO CARULLA SAN FER			-1,000,000.00	862,228.50
13/01	RETIRO CAJERO CARULLA SAN FER			-800,000.00	62,228.50
13/01	COMPRA EN EXITO SAN			-52,486.00	9,742.50
13/01	CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO			-9,742.50	.00
16/01	TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME			300,000.00	300,000.00
16/01	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-1,130.00	298,870.00
16/01	PAGO PSE Dayfood Alimentacion			-282,500.00	16,370.00

ISABEL CRISTINA DUQUE HERNANDEZ
KR 24E N. 6-45 OESTE
\$\$CALI VALLE 11001000
DESDE: 2022/12/31 HASTA: 2023/03/31
CUENTA DE AHORROS
NÚMERO 81351756969
SUCURSAL TEQUENDAMA

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
16/01	CXC IMPTO GOBIERNO 4X1000 MON			-1,100.58	15,269.42
21/01	ABONO INTERESES AHORROS			.12	15,269.54
22/01	TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME			350,000.00	365,269.54
22/01	ABONO INTERESES AHORROS			.47	365,270.01
22/01	CUOTA MANEJO CUPO ROTATIVO			-17,439.00	347,831.01
22/01	IVA CUOTA MANEJO CUPO ROTATIVO			-3,314.00	344,517.01
22/01	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-83.01	344,434.00
23/01	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-1,360.00	343,074.00
23/01	COMPRA EN SUPERTIEND			-340,000.00	3,074.00
25/01	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			50,000.00	53,074.00
25/01	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-200.00	52,874.00
25/01	COMPRA EN EDS COMBUS			-50,000.00	2,874.00
26/01	TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME			200,000.00	202,874.00
26/01	ABONO INTERESES AHORROS			.27	202,874.27
27/01	ABONO INTERESES AHORROS			.04	202,874.31
27/01	PAGO SUC VIRT TC VISA			-113,000.00	89,874.31
27/01	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-690.96	89,183.35
27/01	COMPRA EN PEPE GANGA			-11,740.00	77,443.35
27/01	COMPRA EN LIBRERIA N			-48,000.00	29,443.35
28/01	TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME			350,000.00	379,443.35
28/01	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-1,502.20	377,941.15
28/01	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-40,000.00	337,941.15
28/01	COMPRA EN EL MOLINO			-6,000.00	331,941.15
28/01	COMPRA EN MC DONALD			-12,500.00	319,441.15
28/01	COMPRA EN SUPERTIEND			-317,051.00	2,390.15
29/01	TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME			105,000.00	107,390.15
29/01	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-400.00	106,990.15
29/01	COMPRA EN SPACE JUMP			-100,000.00	6,990.15
31/01	PAGO DE PROV LUYMA S A			3,025,000.00	3,031,990.15
31/01	ABONO INTERESES AHORROS			4.15	3,031,994.30
1/02	ABONO INTERESES AHORROS			.76	3,031,995.06
1/02	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-9,869.20	3,022,125.86
1/02	RETIRO CAJERO CARULLA SAN FER			-1,000,000.00	2,022,125.86
1/02	RETIRO CAJERO CARULLA SAN FER			-1,000,000.00	1,022,125.86
1/02	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-70,000.00	952,125.86
1/02	COMPRA EN LM CONCEPT			-362,000.00	590,125.86
1/02	COMPRA EN CARULLA SA			-35,300.00	554,825.86
2/02	ABONO INTERESES AHORROS			.67	554,826.53
2/02	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-234.00	554,592.53
2/02	TRANSF A UNE EPM TELECOMUNIC			-58,500.00	496,092.53
3/02	TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME			150,000.00	646,092.53
3/02	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-479.20	645,613.33
3/02	COMPRA EN HOMECENTER			-119,800.00	525,813.33
4/02	ABONO INTERESES AHORROS			1.44	525,814.77
5/02	ABONO INTERESES AHORROS			.56	525,815.33
5/02	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-463.69	525,351.64
5/02	COMPRA EN MORDISCO			-115,924.00	409,427.64
6/02	ABONO INTERESES AHORROS			.54	409,428.18
6/02	TRANSFERENCIA A NEQUI			-10,800.00	398,628.18
6/02	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-43.20	398,584.98
7/02	ABONO INTERESES AHORROS			.47	398,585.45
7/02	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-200.00	398,385.45
7/02	COMPRA EN EDS POD GR			-50,000.00	348,385.45
8/02	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-196.00	348,189.45
8/02	COMPRA EN LM CONCEPT			-49,000.00	299,189.45
9/02	ABONO INTERESES AHORROS			.80	299,190.25

ISABEL CRISTINA DUQUE HERNANDEZ
KR 24E N. 6-45 OESTE
\$\$CALI VALLE 11001000
DESDE: 2022/12/31 HASTA: 2023/03/31
CUENTA DE AHORROS
NÚMERO 81351756969
SUCURSAL TEQUENDAMA

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
10/02	PAGO DE NOMI LLAGRO SAS			2,900,000.00	3,199,190.25
10/02	ABONO INTERESES AHORROS			.52	3,199,190.77
10/02	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-11,212.00	3,187,978.77
10/02	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-700,000.00	2,487,978.77
10/02	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-20,000.00	2,467,978.77
10/02	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-780,000.00	1,687,978.77
10/02	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-1,303,000.00	384,978.77
11/02	ABONO INTERESES AHORROS			.33	384,979.10
11/02	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-551.45	384,427.65
11/02	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-50,000.00	334,427.65
11/02	COMPRA EN SUPERTIEND			-87,863.00	246,564.65
12/02	ABONO INTERESES AHORROS			.23	246,564.88
12/02	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-297.20	246,267.68
12/02	COMPRA EN FRISBY NO			-74,300.00	171,967.68
13/02	ABONO INTERESES AHORROS			.05	171,967.73
13/02	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-537.00	171,430.73
13/02	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-124,000.00	47,430.73
13/02	COMPRA EN SUPERTIEND			-10,250.00	37,180.73
14/02	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-38.97	37,141.76
14/02	CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO			-9,742.50	27,399.26
15/02	ABONO INTERESES AHORROS			.06	27,399.32
16/02	TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME			300,000.00	327,399.32
16/02	ABONO INTERESES AHORROS			.31	327,399.63
16/02	CUOTA MANEJO CUPO ROTATIVO			-17,439.00	309,960.63
16/02	IVA CUOTA MANEJO CUPO ROTATIVO			-3,314.00	306,646.63
16/02	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-398.61	306,248.02
16/02	TRANSF A COMUNICACION CELULA			-78,900.00	227,348.02
17/02	ABONO INTERESES AHORROS			.02	227,348.04
17/02	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-830.80	226,517.24
17/02	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-207,700.00	18,817.24
18/02	TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME			400,000.00	418,817.24
18/02	ABONO INTERESES AHORROS			.08	418,817.32
18/02	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-1,416.82	417,400.50
18/02	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-60,000.00	357,400.50
18/02	COMPRA EN SUPERTIEND			-294,207.00	63,193.50
19/02	TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME			150,000.00	213,193.50
19/02	ABONO INTERESES AHORROS			.29	213,193.79
20/02	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-840.00	212,353.79
20/02	RETIRO CAJERO CARULLA SAN FER			-180,000.00	32,353.79
20/02	COMPRA EN CARULLA SA			-30,000.00	2,353.79
21/02	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			1,000,000.00	1,002,353.79
21/02	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-2,353.79	1,000,000.00
21/02	RETIRO CAJERO OESTE 1			-1,000,000.00	.00
25/02	TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME			350,000.00	350,000.00
25/02	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-1,360.00	348,640.00
25/02	RETIRO CAJERO CARULLA SAN FER			-340,000.00	8,640.00
25/02	CXC IMPTO GOBIERNO 4X1000 MON			-1,646.21	6,993.79
28/02	PAGO DE PROV LUYMA S A			3,025,000.00	3,031,993.79
28/02	ABONO INTERESES AHORROS			4.15	3,031,997.94
1/03	PAGO DE PROV PALMAR DE ALTAM			5,202,369.00	8,234,366.94
1/03	ABONO INTERESES AHORROS			7.12	8,234,374.06
1/03	PAGO SUC VIRT TC VISA			-815,136.00	7,419,238.06
1/03	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-12,096.54	7,407,141.52
1/03	RETIRO CAJERO CARULLA SAN FER			-1,000,000.00	6,407,141.52
1/03	RETIRO CAJERO CARULLA SAN FER			-1,000,000.00	5,407,141.52
1/03	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-32,000.00	5,375,141.52

ISABEL CRISTINA DUQUE HERNANDEZ
KR 24E N. 6-45 OESTE
\$\$CALI VALLE 11001000
DESDE: 2022/12/31 HASTA: 2023/03/31
CUENTA DE AHORROS
NÚMERO 81351756969
SUCURSAL TEQUENDAMA

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
1/03	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-100,000.00	5,275,141.52
1/03	COMPRA EN DOLLARCITY			-27,000.00	5,248,141.52
1/03	COMPRA EN EDS COMBUS			-50,000.00	5,198,141.52
2/03	ABONO INTERESES AHORROS			6.99	5,198,148.51
2/03	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-374.00	5,197,774.51
2/03	PAGO PSE Mercadopago Colombia			-93,500.00	5,104,274.51
3/03	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-13,412.16	5,090,862.35
3/03	PAGO PSE Compañia de Jesus			-1,553,040.00	3,537,822.35
3/03	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-1,800,000.00	1,737,822.35
5/03	ABONO INTERESES AHORROS			7.14	1,737,829.49
6/03	ABONO INTERESES AHORROS			1.83	1,737,831.32
6/03	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-1,599.96	1,736,231.36
6/03	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-140,000.00	1,596,231.36
6/03	COMPRA EN EDS POD GR			-100,000.00	1,496,231.36
6/03	COMPRA EN FALABELLA			-159,990.00	1,336,241.36
7/03	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-605.20	1,335,636.16
7/03	COMPRA EN ARTESANIAS			-37,700.00	1,297,936.16
7/03	COMPRA EN DOLLARCITY			-15,000.00	1,282,936.16
7/03	COMPRA EN DOLLARCITY			-42,000.00	1,240,936.16
7/03	COMPRA EN ARTESANIAS			-56,600.00	1,184,336.16
8/03	ABONO INTERESES AHORROS			3.24	1,184,339.40
9/03	ABONO INTERESES AHORROS			1.50	1,184,340.90
9/03	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-330.40	1,184,010.50
9/03	COMPRA EN DNS			-50,000.00	1,134,010.50
9/03	COMPRA EN FRISBY NO			-32,600.00	1,101,410.50
10/03	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-1,410.50	1,100,000.00
10/03	RETIRO CAJERO CARULLA SAN FER			-1,000,000.00	100,000.00
10/03	RETIRO CAJERO CARULLA SAN FER			-100,000.00	.00
22/03	TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME			205,000.00	205,000.00
22/03	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			90,000.00	295,000.00
22/03	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-1,120.00	293,880.00
22/03	RETIRO CAJERO EXITO SAN FERNA			-190,000.00	103,880.00
22/03	CXC IMPTO GOBIERNO 4X1000 MON			-2,989.50	100,890.50
22/03	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-90,000.00	10,890.50
22/03	CXC CUOTA MANEJO TARJ DEB			-9,742.50	1,148.00
25/03	TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME			200,000.00	201,148.00
25/03	CUOTA MANEJO CUPO ROTATIVO			-17,439.00	183,709.00
25/03	IVA CUOTA MANEJO CUPO ROTATIVO			-3,314.00	180,395.00
25/03	TRANSFERENCIA A NEQUI			-180,000.00	395.00
25/03	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-395.00	.00
27/03	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			150,000.00	150,000.00
27/03	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-560.00	149,440.00
27/03	CXC IMPTO GOBIERNO 4X1000 MON			-408.01	149,031.99
27/03	COMPRA EN SUPERTIEND			-140,000.00	9,031.99
30/03	ABONO INTERESES AHORROS			.04	9,032.03
31/03	PAGO DE PROV LUYMA S A			3,025,000.00	3,034,032.03
31/03	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			70,000.00	3,104,032.03
31/03	ABONO INTERESES AHORROS			4.15	3,104,036.18
31/03	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-280.00	3,103,756.18
31/03	RETIRO CAJERO EXITO SAN FERNA			-70,000.00	3,033,756.18
31/03	FIN ESTADO DE CUENTA				